



Stuhr Family ApS

Christianshusvej 193
2970 Hørsholm
CVR-nr. 37116270

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Peter Stuhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stuhr Family ApS
Christianshusvej 193
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37116270
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Stuhr, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et underskud udgørende 43 t.kr. med tilhørende egenkapital udgørende 170 t.kr.

Ledelsen anser årets resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(35.000)	(208.701)
Andre finansielle omkostninger		(25)	(160)
Årets resultat		(42.525)	(213.861)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(42.525)	(213.861)
Resultatdisponering		(42.525)	(213.861)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		242.361	242.361
Finansielle aktiver	1	242.361	242.361
Anlægsaktiver		242.361	242.361
Likvide beholdninger		815	0
Omsætningsaktiver		815	0
Aktiver		243.176	242.361

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		129.676	172.201
Egenkapital		169.676	212.201
Bankgæld		0	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		73.500	30.160
Gældsforpligtelser		73.500	30.160
Passiver		243.176	242.361

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	172.201	212.201
Årets resultat	0	(42.525)	(42.525)
Egenkapital ultimo	40.000	129.676	169.676

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.000	242.361
Tilgange	35.000	0
Kostpris ultimo	40.000	242.361
Nedskrivninger primo	(5.000)	0
Årets nedskrivninger	(35.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(40.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	242.361

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fintech Cph IVS	Kbh	IVS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Leneo	København	A/S	24,3	2.905.744	134.060

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
